
Uchwała Nr XLVIII/607/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 12 lipca 2005r. 
 
 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do zaciągnięcia zobowiązań przekraczających 
rok budżetowy na wydatki związane z finansowaniem przygotowania 
dokumentacji dla zadań inwestycyjnych na lata 2007-2013 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. e oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym ( t.j Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź.zm ) Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 
 

§1. 
 
Rada Miasta upoważnia Prezydenta Miasta do zaciągnięcia zobowiązań przekraczających rok 
budżetowy związanych z przygotowaniem dokumentacji dla: 

1. Projekt budowlany obwodnicy północnej   do kwoty 1 200 tys. zł. 
2. Projekt budowlany dojazdu, parkingu i mostu 

dla Miasteczka Galicyjskiego   do kwoty     70 tys. zł. 
3. Projekt budowlany  przebicie ul. Mickiewicza 

do  Bulwaru Narwiku     do kwoty    240 tys. zł. 
     4.   Projekt budowlany obwodnicy południowej  do kwoty 1 200 tys. zł. 
     5.   Projekt budowlany przebudowy mostu nad rzeką 
           Kamienicą w ciągu ul. Tarnowskiej   do kwoty    294 tys. zł. 

6.  Projekt budowlany remontu mostu nad rzeką  
Dunajec w ciągu ul. Legionów   do kwoty     75  tys. zł. 

    7.    Program rewitalizacji miasta    do kwoty    200 tys. zł. 
 

§2. 
 

Źródłem pokrycia wydatków będą : 
a) w odniesieniu do poz. 1,2,5 w §1 środki finansowe zabezpieczone w wydatkach 

budżetu Miasta na rok 2005. 
b) w odniesieniu  do poz. 3,4,6,7 w §1 dochody budżetu Miasta  w roku 2006 

 
§3. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak  

 


